CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA -JANEIRO/2025
Cargo

Nome
ALINE MACHADO GOMES FARIA
ALINE PAULA DA SILVA SOUZA
AMANDA PEDRO DA SILVA LUCATTO
ANA LUIZA ALVES REGO
ANDREA DIAS CAETANO
ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS
BEATRIZ FAGUNDES COLNAGO
BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA
CAMILA CARDOZO ALMEIDA
CICERA SOARES LINS
DANIELA ELISABETE DA SILVA PERES
DEBORA DA SILVA BEZERRA
DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES
ELISANGELA APARECIDA MARTINS VIEIRA ROSA
ERIKA NOGUEIRA MURTA RIBEIRO
FELIPE ALVES DE SOUSA
FLAVIA MOREIRA RIBEIRO
FLAVIANE ROCHA DA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA PEREDA SANTOS GONGALVES
GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO
ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO
JACQUELINE APARECIDA SILVA
KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMANN
LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO
LUCIANA CANTONI DE SOUZA
LUSIMAR MARIA DA SILVA
MARIA EDINA FREITAS DA SILVA
MARIA ELIANE DOS SANTOS SILVA
MARIA FLAVIA CONCEICAO DOS REIS
MARIA JOSE OLIVEIRA
MARINALDA SILVA DA COSTA
NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA
NEUZA SERPA DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEIDA
RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEIRA CANDIDO
REGINA NUNES GALTER
RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMINGOS
SAMARA XAVIER ARAUJO
SILVIA IRENE ANGEL MURILLO
STELLA REGINA SATO
SUZANA DE OLIVEIRA SIMOES
VALERIA PEREIRA

PROFESSOR
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLA
ESTAGIARIO(A) P
AUX.DE CLASSE
PROFESSOR(A)
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE SER
AUXILIAR DE CLA
AUX.SERV.GERAIS
ASSISTENTE ADMI
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR ADMINI
PROFESSOR
ESTAGIARIO DE P
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZ
AUXILIAR DE SER
PROFESSOR
PROFESSOR
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE COZ
ESTAGIARIO DE P
AUXILIAR DE SER
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE SER
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE SER
AUXILIAR DE CLA
AUXILIAR DE CLA
AUX.COZINHA
ESTAGIARIO(A) P
PROFESSOR
AUX.DE CLASSE

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
1.779,47
2.199,13
1.735,21
1.622,20
1.863,47
1.445,30

700,00
1.735,21
1.737,47

593,92
1.357,82
1.351,12
1.692,28
2.908,31
1.735,21
1.769,73
2.233,13

700,00
2.233,13
1.357,89
1.524,15
1.842,47
1.863,47
2.824,56
1.176,82
1.248,41

373,33
1.750,08
1.622,20
1.445,30
1.821,47
1.445,30
1.227,41
1.735,21
1.445,30
1.609,24
1.368,41
1.445,30
1.692,28

700,00
2.233,13
1.393,66



CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA -FEVEREIRO/2025

Nome
ALINE MACHADO GOMES FARIA
AMANDA PEDRO DA SILVA LUCATTO
ANA LUIZA ALVES REGO
ANDREA DIAS CAETANO
ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS
BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA
CAMILA CARDOZO ALMEIDA
DANIELA ELISABETE DA SILVA PERES
DEBORA DA SILVA BEZERRA
DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES
ELISANGELA APARECIDA MARTINS VIEI
FELIPE ALVES DE SOUSA
FLAVIA MARIA DA SILVA BUENO
FLAVIA MOREIRA RIBEIRO
FLAVIANE ROCHA DA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA PEREDA SANTOS GONGALVES
GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO
ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO
JACQUELINE APARECIDA SILVA
KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMAN
LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO
LUCIANA CANTONI DE SOUZA
MARIA ELIANE DOS SANTOS SILVA
MARIA FLAVIA CONCEICAO DOS REIS
MARIA JOSE OLIVEIRA
MARINALDA SILVA DA COSTA
NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA
NEUZA SERPA DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEID
RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEI
REGINA NUNES GALTER
RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMING
SAMARA XAVIER ARAUJO
SANDRA SOLANGE DE ARAUJO LOURENCO
SUZANA DE OLIVEIRA SIMOES
THAYSLANY SALES BEZERRA
VALERIA PEREIRA

Cargo
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
PROFESSOR
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR SERVICOS GE
ASSISTENTE ADMINISTR
AUXILIAR ADMINISTRAT
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
PROFESSOR
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario

294,79
1.801,80
1.688,79
378,79
348,63
2.088,88
252,79
273,30
290,79
1.696,83
2.262,39
1.771,32
929,21
2.088,88
1.497,82
2.234,72
288,03
1.525,74
357,79
378,79
628,13
22,31
1.413,49
1.753,79
290,79
336,79
355,79
231,30
1.736,80
420,79
1.610,83
260,81
290,79
1.407,41
2.234,72
686,50
1.688,79



CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA -MARCO/2025

Nome
ALINE MACHADO GOMES FARIA
AMANDA PEDRO DA SILVA LUCATTO
ANA LUIZA ALVES REGO
ANDREA DIAS CAETANO
ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS
BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA
CAMILA CARDOZO ALMEIDA
CAREN ALESSANDRA CUNHA DA SILVA
DANIELA ELISABETE DA SILVA PERES
DEBORA DA SILVA BEZERRA
DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES
EDUARDA ALMEIDA SANCHES DA SILVA
ELISANGELA APARECIDA MARTINS VIEI
FELIPE ALVES DE SOUSA
FLAVIA MOREIRA RIBEIRO
FLAVIANE ROCHA DA SILVA OLIVEIRA
GABRIELA PEREDA SANTOS GONGALVES
GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO
ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO
JACQUELINE APARECIDA SILVA
KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMAN
LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO
LUCIANA CANTONI DE SOUZA
MARIA ELIANE DOS SANTOS SILVA
MARIA FLAVIA CONCEICAO DOS REIS
MARIA JOSE OLIVEIRA
MARILENE CRUZ SILVA
MARINALDA SILVA DA COSTA
NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA
NEUZA SERPA DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEID
RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEI
REGINA NUNES GALTER
RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMING
SAMARA XAVIER ARAUJO
SANDRA SOLANGE DE ARAUJO LOURENG
SUZANA DE OLIVEIRA SIMOES
TACIBENIA LIZANDRA DOS SANTOS
THAYSLANY SALES BEZERRA

Cargo
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
PROFESSOR
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR SERVICOS GE
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
ASSISTENTE ADMINISTR
AUXILIAR ADMINISTRAT
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
PROFESSOR
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
ESTAGIARIO DE PEDAGO
AUXILIAR DE CLASSE

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
2.150,72
1.801,80
1.688,79
2.234,72
1.736,80
2.088,88
2.108,72

513,33
1.631,83
1.736,80
1.696,83

660,00

283,71
1.771,32
2.088,88
1.866,80
2.234,72
1.631,83
1.525,74
2.213,72
2.234,72
3.660,22
1.468,32

562,87
1.753,79
1.736,80

599,72
2.192,72
1.801,80
1.589,83
1.736,80
1.866,80
1.610,83
1.717,80
1.736,80
1.753,79
2.234,72

540,00
1.866,80



CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA -ABRIL/2025

Nome
AMANDA PEDRO DA SILVA LUCATTO
ANA LUIZA ALVES REGO
ANA PAULA NAKANO
ANDREA DIAS CAETANO
ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS
BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA
CAREN ALESSANDRA CUNHA DA SILVA
DAMARES GRAZIA RODRIGUES
DANIELA ELISABETE DA SILVA PERES
DEBORA DA SILVA BEZERRA
DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES
EDUARDA ALMEIDA SANCHES DA SILVA
ELISANGELA APARECIDA MARTINS VIEI
FATIMA APARECIDA LAHOZ SILVA DE C
FELIPE ALVES DE SOUSA
FLAVIA MOREIRA RIBEIRO
GABRIELA PEREDA SANTOS GONGALVES
GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO
GEOVANNA SILVA PINHEIRO
ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO
JACQUELINE APARECIDA SILVA
KELLY APARECIDA SOARES DA SILVA
KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMAN
LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO
LUCIANA CANTONI DE SOUZA
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SIL
MARIA ELIANE DOS SANTOS SILVA
MARIA FLAVIA CONCEICAO DOS REIS
MARIA JOSE OLIVEIRA
MARILENE CRUZ SILVA
MARINALDA SILVA DA COSTA
NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA
NEUZA SERPA DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEID
RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEI
REGINA NUNES GALTER
RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMING
SAMARA XAVIER ARAUJO
TACIBENIA LIZANDRA DOS SANTOS
THAYSLANY SALES BEZERRA

Cargo
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
PROFESSOR
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR SERVICOS GE
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
ASSISTENTE ADMINISTR
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
AUXILIAR ADMINISTRAT
PROFESSOR
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
ESTAGIARIO DE PEDAGO
PROFESSOR
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
ESTAGIARIO DE PEDAGO
AUXILIAR DE CLASSE

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
1.828,84
1.667,76

552,80
2.353,50
1.828,84
2.353,50

700,00
1.960,18
1.718,23
1.709,76
1.783,23

900,00
3.052,66

630,00

736,02
2.353,50
2.353,50
1.606,44

150,00
1.606,44
2.332,50

540,00
2.353,50
3.819,37
1.504,50

793,45
1.049,16
1.709,76
1.828,84
1.606,44
2.157,83
1.709,76
1.564,44
1.828,84
1.828,84
1.697,23
1.744,84
1.828,84

900,00
1.828,84



CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA -MAIO/2025

Nome
AMANDA PEDRO DA SILVA LUCATTO
ANA LUIZA ALVES REGO
ANA PAULA NAKANO
ANDREA DIAS CAETANO
ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS
BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA
CAREN ALESSANDRA CUNHA DA SILVA
DAMARES GRAZIA RODRIGUES
DANIELA ELISABETE DA SILVA PERES
DEBORA DA SILVA BEZERRA
DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES
EDUARDA ALMEIDA SANCHES DA SILVA
ELISANGELA APARECIDA MARTINS VIEI
FATIMA APARECIDA LAHOZ SILVA DE C
FELIPE ALVES DE SOUSA
FLAVIA MOREIRA RIBEIRO
GABRIELA PEREDA SANTOS GONGALVES
GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO
GEOVANNA SILVA PINHEIRO
GISLAINE DE FATIMA APARECIDO COST
ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO
JACQUELINE APARECIDA SILVA
KELLY APARECIDA SOARES DA SILVA
KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMAN
LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO
LUCIANA CANTONI DE SOUZA
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SIL
MARIA ELIANE DOS SANTOS SILVA
MARIA FLAVIA CONCEICAO DOS REIS
MARIA JOSE OLIVEIRA
MARILENE CRUZ SILVA
MARINALDA SILVA DA COSTA
MIRIAM GISELE DE ANDRADE
NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA
NEUZA SERPA DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEID
RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEI
REGINA NUNES GALTER
RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMING
SAMARA XAVIER ARAUJO
STELLA REGINA SATO
TACIBENIA LIZANDRA DOS SANTOS
THAYSLANY SALES BEZERRA

Cargo
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
PROFESSOR
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR SERVICOS GE
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
ASSISTENTE ADMINISTR
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
AUXILIAR ADMINISTRAT
PROFESSOR
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
ESTAGIARIO DE PEDAGO
PROFESSOR
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
ESTAGIARIO DE PEDAGO
AUXILIAR DE CLASSE

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
1.828,84
1.663,76
2.353,50
2.353,50
1.828,84
2.353,50

700,00
2.104,02
1.718,23
1.828,84
1.783,23

900,00
3.052,66

900,00
1.218,78
2.353,50
2.353,50
1.606,44

900,00
1.708,44
1.606,44
2.330,50

900,00
2.353,50
3.817,37
1.500,50
1.693,52
1.848,23
1.709,76
1.828,84
1.606,44
2.153,83
2.199,83
1.709,76
1.560,44
1.828,84
1.828,84
1.695,23
1.736,84
1.828,84
1.628,61

900,00
1.828,84



CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA -JUNHO/2025

Nome
ANA LUIZA ALVES REGO
ANDREA DIAS CAETANO
ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS
BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA
CLAUDIA BANHARA
DAMARES GRAZIA RODRIGUES DE PAULA
DANIELA ELISABETE DA SILVA PERES
DEBORA DA SILVA BEZERRA
DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES
EDUARDA ALMEIDA SANCHES DA SILVA
ELISANGELA APARECIDA MARTINS VIEI
FATIMA APARECIDA LAHOZ SILVA DE C
FELIPE ALVES DE SOUSA
FLAVIA MOREIRA RIBEIRO
GABRIELA PEREDA SANTOS GONGALVES
GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO
GEOVANNA SILVA PINHEIRO
GISLAINE DE FATIMA APARECIDO COST
ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO
JACQUELINE APARECIDA SILVA
KELLY APARECIDA SOARES DA SILVA
KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMAN
LEDA MARA DA SILVA AUGUSTO
LUANA CRISTINA ALVES DE AQUINO
LUCIANA CANTONI DE SOUZA
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SIL
MARIA ELIANE DOS SANTOS SILVA
MARIA JOSE OLIVEIRA
MARILENE CRUZ SILVA
MARINALDA SILVA DA COSTA
NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA
NATHALY GIOVANNA SONNEWEND DE OLI
NEUZA SERPA DOS SANTOS
PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEID
RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEI
RAFAELA CRISTINA DE SOUZA CARVALH
REGINA NUNES GALTER
RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMING
SAMARA XAVIER ARAUJO
STELLA REGINA SATO
TACIBENIA LIZANDRA DOS SANTOS
THAYSLANY SALES BEZERRA

Cargo
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR SERVICOS GE
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
ASSISTENTE ADMINISTR
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
AUXILIAR ADMINISTRAT
PROFESSOR
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE COZINHA
ESTAGIARIO(A) PEDAGO
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
ESTAGIARIO DE PEDAGO
PROFESSOR
PROFESSOR(A)
DIRETOR (A)
AUXILIAR DE CLASSE
COZINHEIRO (A)
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE SERVICOS
PROFESSOR
AUXILIAR DE CLASSE
ESTAGIARIO DE PEDAGO
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
PROFESSOR(A)
AUXILIAR DE SERVICOS
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
AUXILIAR DE CLASSE
ESTAGIARIO DE PEDAGO
AUXILIAR DE CLASSE

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Salario
1.663,76
2.353,50
1.571,93
2.353,50

979,12
2.104,02
1.718,23
1.828,84
1.783,23

900,00
3.068,99

900,00
1.864,35
2.353,50
2.353,50
1.606,44

900,00
1.828,84
1.718,23
2.330,50

900,00
2.353,50

868,69
3.830,09
1.500,50
1.811,46

417,24
1.828,84
1.606,44
2.153,83
1.599,01

600,00
1.560,44
1.828,84
1.828,84
1.342,52
1.695,23
1.736,84
1.828,84
1.828,84

900,00
1.828,84



